rio / figurauit aliqd de suo corpore in dieb[us] passionis sue. Sexta enī feria passus ē. sabbato deuit i sepulchro. dñica die surrexit a morte. P[re]sens etenī vita nob[is] adhuc sexta est feria. q̄ in dolorib[us] ducit: et in angustijs cruciat. Sed sabbato q̄si in sepulchro quiescim[us] q̄ requiē aie post corp[us] inuenim[us]. Dñico vero die videlicet a passione tertio: a cōditione vt dixim[us] octauo / iā corpe a morte resurgem[us]: et in gloria aie etiā cū carne gaudebim[us]. Qd̄ g[er]mire saluator noster fecit in se: h[oc] veraciter significauit inobis. vt nos dolor in sexta: et requies in septima: et gloria excipiat in octaua. Hinc p[ro] salomonē dicit. Da partes septē nec non et octo. q̄ ignoras qd̄ mali futurū sit sup[er] terrā. Partes etenī septē simul et octo dam[us]: qm̄ sic ea q̄ septē dieb[us] euoluūtur disponimus: vt p[ro] hec ad bona eterna veniam[us]. Et dū modo caute agit: postmodū veniet tremēdi iudicij ira deuitef. Octo itaq[ue] cubitos vestibulū mēsurat intrinsecus. q̄ p[ro] lucē que post septē dies sequit: latitudo nobis eternitatis ap[er]itur. Sed nemo ad illā venit: nisi q̄ hic dilectionē dei ac p[ro]ximi deuota mēte tenuerit. Cū et subdit. Et frontē ei[us] duob[us] cubitis. Frons etenī porte ē boni meritū vite p[ro]ntis. Sicut enī vestibulū intrinsecus sup[er]na requies dicitur intelligi: ita p[ro] fronte porte necesse est q̄litatez visibilis vite signari. Frons ergo porte duob[us] cubitis mēsurat. q̄ q̄s h[ic] dilectionez dei ac p[ro]ximi seruare studuerit: ip[s]e ad eternitatis atrium p[ro]tingit. Vita igit[ur] nostra vt duob[us] cubitis sit mēsurata: tēdi q̄t die per charitatē dicitur in amorē dei simul et p[ro]ximi. Nō est enī charitas vera: si min[us] a duob[us] cubitis h[ic]. Cū moy[ses] Exodi. xxvij. ses cū per colores vestiū electoz virtutes exp[ro]meret: in ornamēto pontificis bis tinctū coccū iubet adhiberi. Quid nāq[ue] per coccū nisi charitas designat: q̄ semp[er] flāma amoris accendit. Sed coccus bis tingit. qm̄ non solū ex amore dei: s[ed] etiā p[ro]ximi n[ost]ra charitas i[n]flāmat. Nā q̄s sic amat deū vt p[ro]missi sibi p[ro]ximi curā relinq[ue]t: adhuc in eo coccus semel tinct[us] est. Et q̄s sic amat p[ro]ximū vt minuat desiderū qd̄ flagellare dicitur in deū: nō est adhuc i[n] eo color tincture geminat[us]. Debem[us] g[er]m et amare eos cū quib[us] viuim[us]: et ad illum totis desiderijs anhelare in q̄ veraciter viuam[us]. Ecce

Eccle. vij.

Textus.

Exodi. xxvij.

## Liber secundus.

Esai. xj.

ce etenim ad fidem atque ad audiendum verbum omnipotentis domini nos qui religioso induti habitu videmur: ex diuersa mundi qualitate conuenimur: atque ex dissimilibus iniquitatibus in sancte ecclesie concordia congregati sumus: ita ut iam patenter factum esse videamus quod de promissione ecclesie per esaiam dicitur. **Habitabit lupus cum agno et pardus cum hedo accubabit.** Iam per sancte charitatis viscera lupus cum agno habitabit. quia hi qui in seculo raptores fuerunt cum mansuetis ac mitibus in pace conuersentur. **Et pardus cum hedo accubabit.** quia is qui peccatorum suorum maculis varius fuit: cum eo qui se despiciit et peccatorem fatetur humiliare consentit. **Ubi et subdit. Titulus et leo et ovis simul morabuntur.** Quia is qui per contrarium cor ad quotidianum se deo sacrificium preeparat. et alius qui tanquam leo ex crudelitate seueiebat. et alter qui velut ovis in innocentie sue simplicitate perdurat: in caulis sancte ecclesie conueniunt. **Ecce qualis est charitas que per diuersitates mentium accenditur. concremat. conflatur. et quasi in vna auri specie reformatur.** Sed in eo quod se electi sic amant: ad illud necesse est ut festinent / quod eterno gaudio in celis videre mereantur. **Unus est etenim dominus ac redemptor noster: qui et hec electorum suorum corda ad vnanimitatem ligat: et ad supernum amorem per eterna desideria semper stimulat.** **Ubi et illic subdit. Et puer paruulus minabit eos.** Quis iste est puer paruulus: nisi de quo scriptum est. **Puer natus est nobis: filius datus est nobis: Qui simul habitantes minatur quia ne in terrenis rebus corda nostra inhereant: hec per internum desiderium quotidie inflamat.** **Et hoc ipsum ei minare: est ad suum nos amorem incessanter accedere. ne cum nos vicissim diligimus mente in hoc exilio remaneamus. ne quies huius vite sic placeat: ut ad obliuionem preterite perducatur. ne delectata mens prosperis torpeat.** **Ubi et donis suis flagella promiscet: ut nobis omnibus quod nos in seculo delectabat amare faciat: et illud incendium surgat in animo quod nos semper ad celeste desiderium in quiete excitet. atque (ut ita dicam) delectabiliter mordeat. suaviter cruciet. hilariter contristet.** **Puer ergo nos paruulus minatur. quia is qui paulominus quam angeli minoratur est: per charitatem quam nobis tribuit: in hoc mundo mentem figere non permittit.** **Ubi tunc itaque in nobis coccus est: si et huius proximos nostros sicut nos diligimus et ad auctorem omnium cum ipsis quos diligimus festinamus. Si**